quarum primam Scri Luglesceonij. alteram etiam de mi acc  
 scommata in patrem patrie et salutis nre columen van  
 sparsa, eodem loco habenda puto, quod diane suspicio  
 latratum canis esse. In illo fastigio fieri non magis  
 poterit ut unicuique placeant Laudatis. principum, quod  
 ut singulis et universis satisfaciant, quas olim  
 frontispicio mearum adium, tametsi probatissim  
 Statuas destinavi. de correptione tante perulanti  
 quod praeventer notas, cure sit quorum plus quam  
 privatim intonat, nequid Rep. detrimenti capias.  
 semper ego auditor tantum, et spectator huius distri  
 ubi quam plurima male me habere, lignum sin  
 si non fatear. Div sapiens in provincia en  
 quasi. solas has Drausionenses obsignari cupit;  
 quibus expediri dabo ipse operam, ut quam ocis  
 discedat. nam et hoc Lepi gratum erit; qui ad  
 crebras interpellationes Carthusij expediri vult qu  
 cum illo restam impeditissima rationes, cuius rei  
 initium quidem fieri se absente posse o doq  
 asserit; fortean promovendo itineri suo, cui da  
 instat. Quas ad Carthusium seribo si dignaberis  
 perferendas curare, queso eadem opera mon  
 ut & vestigio rescribas; est enim in meis scriptis  
 ad quod, pro sua indole, quam celeberrime respo  
 Das jubet. Expeditionem eam paucis copij

A. n. et B.  
 ad Hallensium operam supra omni indignatione  
 cum de illa scribis. causa mi, n. laet. fuit.  
 et libris meo caussa. minimum frequentis seriptione te fortega. satis alimide  
 dilectas. sufficient. potius res momentis offeratur, pauca inimicam indicare, quod  
 publici vel privati expediat. Apendami rei. Nou. MDCCXXXV.  
 Institutionis. cuius libri ad vos nunc deperit. Vale bis amicus. cum vobis